

# Dlaczego warto wybrać amavat®?

WSPOMAGAMY ROZWÓJ TWOJEGO BIZNESU

## AUTOMATYZACJA PROCESÓW KSIĘGOWYCH

Oferujemy **automatyczne pobieranie danych** do rozliczeń podatkowych i możliwość integracji z największymi **marketplace'ami** oraz **systemami ERP**.

## INDYWIDUALNY OPIEKUN KLIENTA

Każdy klient ma możliwość współpracy z **dedykowanym opiekunem**, który doskonale mówi w kilku językach obcych. Dodatkowo, wspiera go cały zespół ekspertów dostępnych do pomocy.

## KOMPLEKSOWA OFERTA

Oferujemy **kompleksową obsługę** zarówno księgowości, kadr i płac, jak również rejestracji i rozliczeń VAT ze sprzedaży zagranicznej, rozliczeń sprzedaży wysyłkowej za granicę w ramach procedury VAT-OSS.

## OBSŁUGA PREMIUM

Zapewniamy wsparcie dedykowanego opiekuna klienta wraz z bezpośrednim kontaktem telefonicznym, dostęp do **Portalu Klienta 24/7** oraz całodobowy dostęp do informacji podatkowych.

## OFERTA DLA CAŁEJ EUROPY

Oferujemy kompleksową obsługę VAT dla klientów w **całej Europie, w tym UK**. Dysponujemy **biurami w 38 krajach**, co umożliwi nam skuteczną obsługę i doradztwo podatkowe na szeroką skalę.

# amavat®

WSPÓŁPRACA Z NAMI W 3 PROSTYCH KROKACH

amavat® oferuje jedyny, tak kompleksowy zakres usług księgowych, kadrowo-płacowych oraz VAT Compliance dedykowany dynamicznie rozwijającym się firmom z sektora e-commerce.



### KONTAKT

Umów się na bezpłatną konsultację, podczas której przeanalizujemy Twój model sprzedaży online i dobierzemy najlepsze rozwiązania podatkowe.



### OFERTA

Po rozmowie i analizie potrzeb Twojej firmy otrzymasz spersonalizowaną ofertę.



### AUTOMATYZACJA DANYCH

Dzięki naszym integracjom, nie będziesz musiał(a) już ręcznie przekazywać żadnych danych ani dokumentów – cały proces zostanie zautomatyzowany.

## Skontaktuj się z nami

Z amavat® nie musisz szukać pośredników. Wszystkie rozwiązania znajdziesz w jednym miejscu.



Umów się na bezpłatną konsultację skanując QR-code lub przez stronę internetową: [amavat.pl/kontakt/](https://amavat.pl/kontakt/).



### amavat® Office

ul. Zwycięska 45  
53-033 Wrocław  
Polska  
Tel: +48 71 388 13 54  
E-mail: [info@amavat.eu](mailto:info@amavat.eu)

Item Code: 5013 P (Apr.24)

# amavat®

## KSIĘGOWOŚĆ DLA E-COMMERCE

## VAT COMPLIANCE

## INTEGRACJE E-COMMERCE

Kompleksowa oferta dostępna  
w jednym miejscu



# Usługi amavat®

## JEDNO MIEJSCE - WIELE ROZWIĄZAŃ

W jednym miejscu zaopiekujemy się księgowością, międzynarodowymi rozliczeniami VAT i integracją z czołowymi marketplace'ami i systemami ERP.

Zintegrujemy, uporządkujemy i pozwolimy Ci zrozumieć dane płynące z Twojego e-commerce.



### KOMPLEKSOWA KSIĘGOWOŚĆ DLA POLSKIEGO E-COMMERCE

Dzięki wieloletniemu doświadczeniu i nowoczesnym rozwiązaniom, możemy bezpiecznie i rzetelnie wesprzeć Twoją firmę w zakresie **kompleksowej obsługi księgowej, kadrowo-płacowej** oraz **doradztwa podatkowego** we współpracy z 38 kancelariami fiskalnymi na terenie całej Europy.



### VAT COMPLIANCE DLA E-COMMERCE W CAŁEJ EUROPIE

Kompleksowa obsługa VAT Compliance obejmuje rozliczanie i składanie deklaracji VAT i VAT-OSS, rejestrację VAT-OSS, rejestrację do VAT w Europie, doradztwo podatkowe VAT, raportowanie w systemie INTRASTAT oraz rejestrację EORI.



### INTEGRACJE E-COMMERCE

Nasza aplikacja pozwala na automatyczne pobieranie danych dzięki bezpośredniemu połączeniu poprzez **API** z Twoim kontem sprzedawcy. Dzięki temu, szybko i łatwo przygotowujemy **rozliczenia VAT, deklaracje podatkowe** oraz tworzymy szczegółowe raporty księgowe, raporty z przewalutowaniami czy inne na indywidualne zamówienia.

Integracje i automatyzacje



# Nasi doradcy podatkowi w Europie

## amavat® - ZARZĄDZAJ KSIĘGOWOŚCIĄ Z DOWOLNEGO MIEJSCA

Wykwalifikowane zespoły lokalnych doradców podatkowych amavat® są do Twojej dyspozycji we wszelkich kwestiach związanych z podatkiem VAT, a także w przypadku kontroli podatkowych w Europie.

## EUROPEJSKA SIEĆ KANCELARII amavat®



### OSOBISTY KONTAKT

Zapewnimy Ci osobistego **Opiekuna Klienta**, z którym będziesz mógł się skontaktować telefonicznie lub mailowo.

